
  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Denominazione: Comune di Terni. Indirizzo: Piazza Mario Ridolfi n. 1 - 
Città: Terni – CAP: 05100 Paese: Italia   
Punti di contatto: Direzione Servizi digitali, Innovazione, Cultura, Eventi valentiniani ed altri eventi e Turismo 
Tel. 0744/549.759 - e-mail: omero.mariani@comune.terni.it - pec: comune.terni@postacert.umbria.it – 
indirizzo internet Stazione Appaltante: www.aospterni.it 
Oggetto: progettazione esecutiva e realizzazione del progetto “Vivi Terni, Smart city” azione 6.1.1 intervento 3. 
Smart Living: erogazione digitale dei servizi e del patrimonio turistici –culturali  

CUP: F41J16000000004 

CIG: 9808586D37 

Procedura di aggiudicazione dell’appalto: Procedura negoziata telematica sotto-soglia ai sensi ex art. 1, 
comma 2, lett. b) della legge n. 120/2020 e 63, comma 6, del D.lgs n. 50/2016 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, determinata in base al miglior 
rapporto qualità/prezzo minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016 
Gara esperita nei giorni: 26/012023, 07 e 15/02/2023, 05 e 13/06/2023, 23/06/2023 
Data di aggiudicazione dell’appalto: Determinazione Dirigenziale n. 1959 del 04/07/2023, esecutiva dal 
02/08/2023 
Operatori economici che hanno presentato istanza: 4  
1. GEBSOFTWARE Srl con sede legale a Roma (P.IVA 10476571004); 2. EUROMEDIA Srl con sede in Terni 
(P.IVA 00652940552); 3. Techno Center Srl con sede in Roma (P.IVA 09319261005); 4. RTI INERA Srl 
(mandataria-P.IVA 01558430508) e M.E.T.A. Srl (mandante-P.IVA 01629090463) entrambe con sede in Pisa  
Operatori economici esclusi: 1 RTI INERA Srl (mandataria) e M.E.T.A. Srl (mandante)  
Operatori economici invitati: 3  
GEBSOFTWARE Srl - EUROMEDIA Srl - Techno Center Srl 
Operatori economici che hanno presentato offerta: 2 
GEBSOFTWARE Srl e EUROMEDIA Srl  
Offerte escluse: 0 
Nome e indirizzo aggiudicatario: EUROMEDIA Srl (P.IVA 00652940552) con sede in Terni, Via Via 
Vittorio Alfieri, 3  
Punteggi: 

Concorrente 
Punteggio 
offerta tecnica 

Punteggio 
offerta 
economica 

Punteggio 
totale 

1. EUROMEDIA SRL 
72,30 12,14 84,4 

2. GEBSOFTWARE SRL 
58 20 78 

 
Importo aggiudicazione: € 196,715,85 (Centonovantaseimilasettecentoquindici/85) al netto del ribasso 
offerto dell’8,5%, oltre IVA come per legge. 
Efficacia dell’aggiudicazione: ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., l’aggiudicazione 
definitiva è divenuta efficace a far data dal 07/07/2023 (data ultimo certificato acquisito mediante FVOE) dopo la 
verifica del possesso dei requisiti prescritti dalla legge in capo all’aggiudicatario, disposta con D.D. n. 2446 del 
01/09/2023. 
Ricorsi: T.A.R. Umbria entro i termini di legge 
Responsabile Unico del Procedimento: dott. Omero Mariani, Funzionario in p.o. ufficio Turismo. 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Omero Mariani 
(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs n. 82/2005) 

mailto:omero.mariani@comune.terni.it
mailto:comune.terni@postacert.umbria.it
http://www.aospterni.it/

